

Kraków, 14.04.2025 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dot. sprawy: 30/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych oraz licencji na potrzeby 5 WSZK**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie nr 1

Zamawiający posłużył się w opisie części II wskazaniem na produkty bezpośrednio z nazwy i producenta dopisując zwrot "nowszy/równoważny" dla np. Procesor: AMD Ryzen 5 Pro 7540U lub nowszy/równoważny AMD Radeon 740M lub nowszy/równoważny . Podając, że oczekuje się równoważnego produktu każdorazowo należy również wskazać parametry równoważności dla referencyjnego tak by postępowanie było przejrzyste i jasne oraz by nikt nie domyślał się co jest dla zamawiającego równoważne, a co nie po terminie składania ofert. Jednocześnie nie można uznać, że równoważny to produkt wyłącznie tożsamy z referencyjnym gdyż byłby wówczas identyczny, dlatego proszę o podanie parametrów równoważności bądź ewentualnej punktacji wydajność co najmniej dla w/w procesora i karty graficznej w teście PASSMARK co jest powszechną praktyką.

Odpowiedź :

Minimalne wymagania punktów wydajności dla procesora (CPU) i procesora graficznego (GPU).

Procesor

-

Pomiar wydajności wielozadaniowości 17981 punktów (cpubenchmark.net) Pomiar wydajności pojedynczego rdzenia 3519 punktów (cpubenchmark.net)

Karta Graficzna

w teście OpenCL 11 000 punktów.

Pytanie 2

odniesieniu do pakietu 1 zamawiający posługuje się znakiem tyldy wskazując jednocześnie konkretne wartości liczbowe. Zgodnie z PZP zamawiający posługuje się dostatecznie jasnymi sformułowaniami, nie budzącymi zastrzeżeń lub możliwości różnych interpretacji. W arytmetyce znak ten oznacza zaokrąglenie, odczyt w przybliżeniu gdy nie ma innej możliwości wyrażenia wyniku. Producenci urządzeń podają w kartach katalogowych konkretne wartości bez wskazywania na zaokrąglenia. Posługując się zapisami np. "~500" nikt nie wie kiedy czy wartość oferowana 450 to dalej jest w przybliżeniu czy nie, czy może jest to bardziej 490 itd. Wobec powyższego proszę o usunięcie oznaczeń tyldy (~) lub potwierdzenie, że wszelkie zapisy z w/w znakiem uznaje się za zapisy bez znaczenia gdyż prowadzą do wieloznacznych interpretacji co przekłada się na uznaniowość rozstrzygnięcia postępowania przez zamawiającego co jest już niedopuszczalne.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wszelkie zapisy ze znakiem tyldy uznaje się bez znaczenia, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Równocześnie Zamawiający informuję, że zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 18.04.2025 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 18.04.2025 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 18.04.2025 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II (na czerwono zmiany)